

Praktyka studencka - szczegóły

Stanowisko:	PRAKTYKANT W WYDZIALE KADR I SZKOLENIA		
Numer:	KPRM-ZPS/463314		
Dodane przez:	Urząd Statystyczny w Warszawie		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	1 SIERPANIA 21, 02-134 Warszawa, powiat: m.st. Warszawa, woj: mazowieckie		
Opis zadań:	Prowadzenie spraw związanych ze stosunkiem pracy oraz ustalanie uprawnień i obowiązków wynikających z jego trwania osób zatrudnionych w urzędzie; Prowadzenie spraw związanych z dokumentacją pracowniczą pracowników urzędu; Prowadzenie spraw z zakresu dyscypliny pracy pracowników urzędu; Prowadzenie i aktualizowanie bazy danych kadrowych; Opracowywanie programów praktyk oraz staży, a także materiałów i pomocy edukacyjnych.		
Rodzaj umowy:	Praktyka studencka		
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	nie dotyczy		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Data rozpoczęcia:	10.08.2015		
Data zakończenia pracy:	04.09.2015		
Stypendium brutto:	nieodpłatny		
Zawód:	specjaliści do spraw zarządzania zasobami ludzkimi		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski: NIE	
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Umiejętności i uprawnienia:		umiejętność obsługi komputera (MS Office) organizacja własnej pracy umiejętność współpracy komunikacja interpersonalna pozytywne podejście do klienta	
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:		Podstawowa znajomość przepisów Kodeksu pracy. Warunkiem odbycia praktyki jest podpisanie przyrzeczenia o treści określonej w art. 12 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2012, poz. 591 z późn. zm.).	
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	URZĄD STATYSTYCZNY W WARSZAWIE		
Sposób aplikowania:	poprzez uczelnię		
Adres:	1 SIERPANIA 21, 02-134 Warszawa, powiat: m.st. Warszawa, woj: mazowieckie		
Osoba do kontaktu:	MONIKA WŁODARCZYK		
Numer telefonu:			
E-mail:	PRAKTYKI.USWAW@STAT.GOV.PL		
Język aplikacji:			
Wymagane dokumenty:	Nie dotyczy. Oferta praktyki studenckiej.		
Sposób kontaktu / przekazania dokum.:	• inny: POPRZEZ UCZELNIĘ		
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	1	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE

w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	09.06.2015		
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	
Data ważności:	17.07.2015		